
             

Prot. N.1147 del 21.02.2024 
 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO N° 08/2025 

 

Oggetto: Approvazione schema Accordo Quadro finalizzato all’erogazione di un supporto 

tecnico amministrativo in favore del Comune di Campofelice di Roccella.   

 

Il sottoscritto Alessandro Ficile, nella qualità di Amministratore Unico della scrivente Società: 

Premesso che: 

-in data 28/12/2001 il Comune di Campofelice ha concretizzato l’acquisto di n. 16 azioni su 

decisione del Consiglio Comunale n. 98 del 10/11/1998 che ne ha deliberato l’acquisto;   

- che il Comune di Campofelice per evidenti carenze di risorse umane, con nota Prot. 3596 del 

20.02.2025, ha richiesto alla SO.SVI.MA. Spa uno specifico supporto tecnico/amministrativo per 

l’attività di supporto tecnico al SUAP per un periodo di tre mesi eventualmente prorogabile e per 

almeno 18 ore settimanali con un profilo professionale di geometra; 

Considerato che:   

- l’organico della società è dotato della figura richiesta dal Comune e che preliminarmente con 

nota Prot. 1097 del 20/02/2025 ha chiesto al geom. Angelo Schittino la disponibilità di supportare 

il Comune di Campofelice di Roccella per l’attività di supporto tecnico al SUAP e lo stesso ha 

risposto positivamente;  

 

Alla luce di quanto sopra, si rende necessario stipulare un Accordo che normi le modalità 

operative per la gestione del supporto tecnico oltre i rapporti intercorrenti tra il Comune di 

Campofelice di Roccella e la società “So.Svi.Ma. S.p.A.”;    

- il predetto Accordo prevede che alla Società venga corrisposto un compenso lordo comprensivo 

di iva al 22% di € 26,80 all’ora. Tutto quanto sopra premesso e considerato  

D E T E R M I N A 

- di approvare l’allegato Accordo quadro finalizzato all’erogazione di un supporto tecnico in favore 

del Comune di Campofelice di Roccella;   

- di Dare atto che la presente determinazione: 

- E’ esecutiva; 

- Và pubblicata nella sezione amministrazione trasparente della SO.SVI.MA. Spa.    
 

L’Amministratore Unico 

Alessandro Ficile 

 
 

 

In ordine alla regolarità contabile: FAVOREVOLE  

 
Il Responsabile Finanziario 

Rag. Silene Macaluso 

SO.SVI.MA SpA 

Sede Amministrativa: Viale Risorgimento 13B Castellana Sicula (PA) 

Tel - Fax 0921/563005 – Sito Internet: www.sosvima.com 

E-mail: sosvima@gmail.com – pec: sosvima.agenzia@pec.it 


